
AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

OFK4J97
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

00352483903

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

 

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos
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INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO

PLACA: OFK4J97 RENAVAM:352483903

CHASSI:KNABX514BCT120692 TIPO REMARCAÇÃO CHASSI:VALOR ORIGINAL DO CHASSI

ANO DE FABRICAÇÃO:2011 ANO DO MODELO:2012

CATEGORIA:PARTICULAR MARCA/ MODELO:I/KIA PICANTO EX41.0ATFF

MUNICIPIO DE EMPLACAMENTO:BELEM PROCEDÊNCIA:IMPORTADO

JURISDIÇÃO: PA

CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

COR:PRATA COMBUSTÍVEL:GASOLINA E ALCOOL

TIPO DE VEÍCULO:AUTOMOVEL TIPO DE CARROCERIA:NENHUMA

POTÊNCIA:80 CV CAIXA DE CÂMBIO:

CILINDRADAS:998 CC CMT:1.87 TON

CAPACIDADE DE CARGA:0.0 TON PBT:1.37 TON

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS:5 P Nº MOTOR: ********************

ESPÉCIE DE VEÍCULO:PASSAGEIRO Nº DE EIXOS: 2

INFORMAÇÕES DA ALIENAÇÃO/ARRENDAMENTO NA BASE DETRAN

**VEÍCULO SEM RESERVA DE DOMÍNIO**

Esta consulta restringe-se às informações da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (SENATRAN) acesse https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br

Voltar Imprimir

line_weight  CONSULTA AO SNG
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 ERRO

ATENÇÃO !!

Não existe aviso de transferência para o CPF/CNPJ: 43034497253 Para mais informações, dirija-se ao Detran.

Voltar

21/03/2025, 10:13 Erro
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INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

NOME:JONATAS COSTA DE SIQUEIRA

INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO

PLACA: OFK4J97 PLACA ANTERIOR: OFK4997

RENAVAM:352483903

CHASSI:KNABX514BCT120692 TIPO REMARCAÇÃO CHASSI:VALOR ORIGINAL DO CHASSI

ANO DE FABRICAÇÃO:2011 ANO DO MODELO:2012

CATEGORIA:PARTICULAR MARCA/ MODELO:I/KIA PICANTO EX41.0ATFF

MUNICIPIO DE EMPLACAMENTO:BELEM PROCEDÊNCIA:IMPORTADO

JURISDIÇÃO: PA EIXOS: 2

DATA DA AQUISIÇÃO: 11/03/2025 DATA DO REGISTRO: 26/09/2011

OBSERVAÇÃO:

INFORMAÇÕES JURÍDICO-ADMINISTRATIVAS

ANO DO LICENCIAMENTO:2024 IPVA:** PAGO **

DATA DE LICENCIAMENTO:22/07/2024 SEGURO:** PAGO **

SITUAÇÃO DO LICENCIAMENTO:NORMAL STATUS DO VEÍCULO:VEICULO EM SITUACAO NORMAL

CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

COR:PRATA COMBUSTÍVEL:GASOLINA E ALCOOL

TIPO DE VEÍCULO:AUTOMOVEL TIPO DE CARROCERIA:NENHUMA

POTÊNCIA: 80CV CAIXA DE CÂMBIO:

CILINDRADAS: 998CC CMT: 1.87TON

CAPACIDADE DE CARGA: 0.0TON PBT: 1.37TON

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS: 5P Nº MOTOR: ********

ESPÉCIE DE VEÍCULO:PASSAGEIRO

RESTRIÇÕES (FINANCEIRAS) / IMPEDIMENTOS (ADMINISTRATIVOS, JUDICIAIS)

SEM REGISTRO DE RESTRICOES

INFRAÇÕES

**NADA CONSTA**

Esta consulta restringe-se às informações da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (SENATRAN) acesse https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br

Voltar Imprimir

line_weight  CONSULTA DE VEÍCULO DETALHADA
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DADOS DO PROPRIETÁRIO

NOME:JONATAS COSTA DE SIQUEIRA CPF/CNPJ: 43034497253

ENDEREÇO: TV JOSE PIO 875 - BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66050240 MUNICÍPIO - UF : BELEM - PA

INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

PLACA: OFK4J97 RENAVAM: 352483903

TIPO DE VEÍCULO :AUTOMOVEL COR:PRATA

ANO DO MODELO:2012 MARCA/ MODELO:I/KIA PICANTO EX41.0ATFF

SERVIÇOS

LICENCIAMENTO ANO ATUAL

DATA LIMITE DE LICENCIAMENTO: 29/08/2025

Cobranças

IMPOSTOS/MULTAS VALOR BRUTO DESCONTO VALOR LÍQUIDO

LICENCIAMENTO ANO ATUAL - 2025 288,08 0,00 288,08

SERVICOS BANCARIOS 7,68 0,00 7,68

SEGURO (DPVAT) ANO ATUAL 0,00 0,00 0,00

IPVA ANO ATUAL - 2025 761,01 0,00 761,01

Total: R$ 1.056,77

Esta consulta restringe-se às informações da base de dados do DETRAN-PA.
Para consultar a base nacional (SENATRAN) acesse https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br

Voltar Imprimir

 BOLETO LICENCIAMENTO ANO ATUAL

Verifique abaixo os dados do proprietário, do veículo e o orçamento do licenciamento. Se desejar gerar um boleto para pagamento do
licenciamento clique em Gerar Boleto. Ou poderá apenas imprimir o orçamento clicando em Imprimir.

Dados da(s) infração(ôes) a vencer
* Infrações que ainda não estão no período de vencimento de pagamento opcional

**NÃO HÁ INFRAÇÃO(ÕES) A VENCER**

PROSSEGUIR
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

OFK4J97

Renavam

00352483903

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, LIDIANE

Sair 
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00352483903

Placa OFK4J97

CPF/CNPJ 430.344.972-53

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OFK4J97

Código RENAVAM: 00352483903

CPF/CNPJ do Proprietário: 430.344.972-53

Nome do Proprietário: JONATAS COSTA DE SIQUEIRA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/KIA PICANTO EX41.0ATFF

Ano Fabricação: 2011

Ano Modelo: 2012

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 80

Cilindradas: 998

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00352483903

Placa OFK4J97

CPF/CNPJ 430.344.972-53

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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